
Код
Форма по ОКУД 0301027 

Бюджетное учреждение социального обслуживания
Вологодской области

«Комплексный центр социального обслуживания населения
Междуреченского района» ______________________  по ОКПО _______

(наименование организации)

ПРИКАЗ

Номер документа Дата

319-ОД 30.06.2022 года

О внесении изменений

В связи с переносом сайта БУ СО ВО «КЦСОН Междуреченского района» на другой домен 

приказываю: 

1. Внести изменения в Политику конфиденциальности персональных данных 
посетителей сайта в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в БУ СО ВО 
«КЦСОН Междуреченского района», а именно:

доменное имя https://kcsonmezhdurechie.soc35.ru заменить по тексту на
https://kcsonmezhdurechie.gov35.ru
Ответственный - Журавлева А. В., заместитель директора БУ СО ВО «КЦСОН 
Междуреченского района».
2. Контроль за исполнением приказа возл

Руководитель организации Директор

Ознакомлен(ы)

се I центр социального 
обслуживания

населе И. В. Едреникова

https://kcsonmezhdurechie.soc35.ru
https://kcsonmezhdurechie.gov35.ru

